
 
Znak sprawy: 3/22 z dn. 04.02..2022 r. 		                 Wrocław, dnia 16.02.2022



Informacja o wyborze  najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) na realizację zadania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla WARR S.A. do 31.12.2022 r.”


	Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że do końca terminu składania ofert tj. do dnia 11.02.2022 do godz. 12.00 wpłynęły następujące oferty złożone przez :



	NR
	NAZWA
	ADRES

	
1

2

3

4

5
	
ENERGIA POLSKA SP. Z O.O. 

ENTRADE SP. Z O.O. 

GREEN S.A.  

RESPECT ENERGY S.A. 

TAURON SPRZEDAŻ SP. Z O.O 

	
AL. KASZTANOWA 5, 53-125 WROCŁAW 

UL. POZNAŃSKA 86/88, 05-850 JAWCZYCE 

UL. A. SŁONIMSKIEGO 6, 50-304 WROCŁAW 

LUDWIKA RYDGIERA 8, 01-793 WARSZAWA 

ŁAGIEWNICKA 60, 30-417 KRAKÓW 




 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja

	NR
	NAZWA
	ILOŚĆ PUNKTÓW W KATEGORII CENA

	
1

2

3

4

5
	
ENERGIA POLSKA SP. Z O.O. 

ENTRADE SP. Z O.O. 

GREEN S.A.  

RESPECT ENERGY S.A. 

TAURON SPRZEDAŻ SP. Z O.O 

	
20 %

40 %

100 %

80 %

60 %



Informacja o Wykonawcach, ,których oferty zostały odrzucone:
Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma GREEN SA UL. A. SŁONIMSKIEGO 6, 50-304 WROCŁAW z najniższą ceną, która otrzymała 100%  pkt.
Wykonawca ten spełnił wymogi SWZ oraz otrzymał największą ilość punktów.
Zamawiający dokonał wyboru wymienionego Wykonawcy i podpisze z nim umowę w terminie ustawowym.


Z poważaniem,

